

**Handläggare**  
Ann-Charlotte Mann  
Telefon: 08-508 29 289

**Till**  
Kommunstyrelsen

## Upphandling av organisationskonsulter, stadsledningskontoret, Stockholms stad

### Stadsledningskontorets förslag till beslut

Kommunstyrelsen beslutar följande.

1. Stadsdirektören ska genomföra upphandling av organisationskonsulter för stadsledningskontoret.
2. Stadsdirektören får i uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal och förlänga avtal med nya leverantörer.
3. Stadsdirektören får i uppdrag att, utifrån affärsmässiga grunder, vid behov vidta förändringar såsom uppsägningar, kompletteringar och/eller tillägg till de avtal som tecknas.
4. Paragrafen justeras omedelbart.

Lars Rådth  
Stadsdirektör

Anne-Marie Tingeborn  
Administrativ chef

### Bakgrund

Stadsledningskontoret har sedan 2002 upphandlat organisationskonsulter inom verksamhetsutveckling och finansiella tjänster. Kontoret nyttjar konsulttjänster inom kvalificerade organisationsutvecklings- och finansiella tjänster när behov av specialistkompetens uppstår. I dagsläget har kontoret nio avtalade leverantörer inom organisationsutveckling och åtta inom finansiella tjänster. Nuvarande avtal löper till och med den 30 juni 2015. För att svara upp mot det behov som ibland uppkommer på kontoret av att avropa dessa tjänster behöver en ny upphandling inom området genomföras.

### **Ärendets beredning**

Ärendet har beretts av administrativa avdelningen.

### **Stadsledningskontorets synpunkter och förslag**

Stadsledningskontoret föreslår att kommunstyrelsen genomför en upphandling av organisationskonsulter inom organisationsutveckling för kontoret.

Avtal bör tecknas för två år med möjlighet till förlängning i ytterligare två år med ett år i taget. Ny leverantör ska kunna utföra uppdraget från och med den 1 juli 2015.

Stadsledningskontoret föreslår att stadsdirektören får i uppdrag att besluta om förfrågningsunderlag, fatta tilldelningsbeslut, ingå avtal och förlänga avtal med nya leverantörer. Vidare föreslår kontoret att stadsdirektören får i uppdrag att, utifrån affärsmässiga grunder, vid behov vidta förändringar såsom uppsägningar, kompletteringar och/eller tillägg till avtalen.